



ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Barclays Plc ekonomistleri diğer büyük bankalardan ayrılarak, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) gelecek haftaki Para Politikası Kurulu toplantısında daha sınırlı bir faiz artışı öngördü.

Yurt içi yerleşik gerçek kişiler, 31 Ağustos 2023 tarihi itibarıyla bankalarda mevcut olan altın, dolar, euro ve İngiliz sterlini cinsinden mevduat ve katılım fonu hesaplarını TL'ye çevirebilecek.

Borsa İstanbul'dan yapılan açıklamaya göre, ilk olarak pay piyasasında, paylarda açılış seansının emir toplama aşamasının son 5 dakikası hariç olmak üzere emir iptali, fiyat kötüleştirme ve miktar azaltımı yapılabilmesine karar verildi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyonla mücadelenin sadece para politikasıyla yürütülebilecek bir mücadele olmadığını, maliye politikasıyla para politikasının ahenkli gideceğini söyledi.

TCMB reel sektör ve finansal sektör temsilcileri ve profesyonelleri ile gerçekleştirdiği Eylül ayı piyasa katılımcıları anketinde 12 ay sonrası TÜFE beklentisi yüzde 42,01'den yüzde 44,94'e yükseldi.

Temmuz ayında 48,6 milyar TL fazla veren merkezi yönetim bütçesi ağustos ayında artan vergi gelirlerinin etkisiyle 51,3 milyar TL fazla verdi.

ABD

Goldman Sachs stratejistleri Fed'in 31 Ekim-1 Kasım'daki toplantısında faiz oranlarını artırması ihtimali düşük görüyor.

Avrupa

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, faiz oranlarını indirmenin gündemlerinde olmadığını belirtti.

ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Letonya MB Başkanı Martins Kazaks, ECB'nin gerekirse borçlanma maliyetlerini hala artırabileceğini söyledi ve faiz oranlarının önümüzdeki baharda düşmeye başlayacağına dair bazı piyasa bahislerine karşı çıktı.

Avrupa Birliği (AB), Temmuz ayında toplam 4,9 milyar euro dış ticaret fazlası verdi.

PARİTELER

➤ USD/TL

Piyasalar, bu hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısına odaklandı. Geçen ay gerçekleştirilen PPK toplantısında TCMB, politika faizini piyasa beklentilerinin çok üstünde 750 baz puan artırarak yüzde 17,50'den yüzde 25'e çıkarmıştı. Beklentiler 250 baz puan artış yönündeydi. TCMB açıklamasında enflasyon görünümünde belirgin iyileşme sağlanana kadar parasal sıkılaştırmanın gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde kademeli olarak güçlendirileceği belirtildi. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.

Teknik Analiz: USD/TRY paritesi uzun zamandır doğal akışında hareket etmediğinden teknik hedef vermek oldukça zor. Hatta çoğu zaman da anlamsız olabilir. Dolayısıyla oldukça küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin sürmesini beklemekteyiz. 27 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir.

Destekler: 26,50/26,00

Dirençler: 27/27,20/27,50



➤ EUR/TL

Bu hafta Çarşamba günü gerçekleşecek Fed'in faiz kararı öncesi, EBC'den güvercin algılanan açıklamaların etkisinin bir ölçüde hafiflemesiyle birlikte, parite geçtiğimiz haftanın son gününü sınırlı tepki alımlarıyla tamamladı. Geçen hafta cuma günü ABD'de açıklanan New York Empire State imalat endeksi, kapasite kullanım oranı ve sanayi üretiminin beklentilerin üzerinde artması ise paritedeki tepki yükselişinin sınırlı olmasında etkili oldu. Bu hafta Fed'in faiz kararına yönelik beklentilerin ve faiz kararının haftanın genelinde etkili olacağını söyleyebiliriz. Piyasalar 20 Eylül'de gerçekleşecek faiz kararına ilişkin %100 ihtimalle faizlerin sabit bırakılmasını fiyatlarken 1 Kasım'da gerçekleşecek faiz kararında ise %26,3 ihtimalle 25 baz puanlık faiz artışı fiyatlanıyor. Dolar endeksinin 105 seviyesinin üzerinde kalması güçlü dolara yönelik ise net mesajlar vermeye devam ediyor. Bugün ABD'de önemli bir haber akışı bulunmamakla birlikte Avrupa'da ECB' yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor olacak.

Teknik Analiz: EUR/TL Cuma günkü kayıplarının yanı sıra bugün Cuma gün kapanış yaptığı seviyenin üstünde bir açılış yaparak şuan 28.84 seviyelerinden işlem görüyor. Bu hafta Avro Bölgesi'nde önemli gelişmeler yaşanacak; Salı günü Ağustos ayı Avro Bölgesi Uyumlaştırılmış Tüketici Fiyatları Endeksi (HICP) yayımlanacak. Cuma günü ise Eylül ayı öncü HCOB Bileşik PMI

verisinin açıklanması bekleniyor. Bugün Euro bölgesini hem kur hemde parite tarafında sakın bir gün bekliyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 29 olası aşağı yönlü hareketlerde ise 28,50 seviyelerini takip edebiliriz.

Destekler: 28,50/28

Dirençler:29/29,50/30



➤ **GBP/TL**

GBP/USD paritesi Pazartesi günü 1,2390 ile üç ayın en düşük seviyesine yakın bir seviyede baskı altında kaldı. GBP/TL ise 33,49 seviyelerinden işlem görüyor. Piyasa oyuncuları bu haftaki önemli gündem maddesi öncesinde kenarda beklemeyi tercih ediyor. Çarşamba günü, Federal Rezerv (Fed) faiz oranı kararı ve Ağustos ayı İngiltere Tüketici Fiyat Endeksi açıklanacak. Bu açıklamalar paritedeki ve kurdaki oynaklığı tetikleyebilir.

Teknik Analiz: GBP/TL bugün Cuma gün kapattığı seviyeden düşük açıp şuan kayıplarını telefı etmeye çalışıyor ve 33,49 seviyelerinden işlem görüyor. İngiltere bu hafta enflasyonu ve Fed faiz kararı bekleniyor. Gün içinde olası 33,50 seviyesi üzerinde 33,75-34 , 33,50 seviyesinin altında ise 33 seviyelerini takip edebiliriz.

Destekler: 33,55/33

Dirençler: 34/34,20/34,50



➤ ALTIN

Ons altın bu sabah 50 günlük hareketli ortalamasından işlem görüyor. Fed 'in bu toplantıda pas geçeceğine yönelik beklentilerden dolayı ons altının güçlendiğini söylemek mümkün. Ancak yine de petrol fiyatlarındaki yükseliş enflasyon korkularının canlı kalmasına neden oluyor. FED Eylül ayı toplantısında pas geçse bile Kasım ayında faiz artırımını olabilir. Faiz artırım beklentisi devam ettikçe baskıda devam edebilir. Bu toplantıda ABD ekonomisine yönelik ekonomik projeksiyonlar ve Fed Üyelerinin faiz patikasına yönelik ne düşündüğünü belirten noktasal grafikler açıklanacak. İleriye yönelik beklenti yönetimi açısından önemli olabilir. Bu toplantıda faizlerde her hangi bir değişim bekleniyor. Bu açıdan sürprizsiz bir toplantı olabilir. Her zaman ki gibi 21:30'da konuma yapacak Fed Başkanı Powell'ın açıklamalarını dikkatle takip edeceğiz. Bu hafta Fed kararı olacağı için Oynaklık yüksek olabilir.

Teknik Analiz: Ons altın teknik anlamda güçleniyor. 1930 seviyesinin üzerinde tutunduğu takdirde 1950 seviyesine doğru bir güçlenme görebiliriz. Buna karşın geri çekilmelerde 1920 seviyesi ilk destek seviyesi olarak karşımıza çıkıyor. 1920 seviyesinde satış baskısı arttığı takdirde 1885 seviyesi desteği güçlü bir destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Destekler: 1910/1880

Dirençler:1930/1960



➤ PETROL

Petrol fiyatları Fed toplantısının da olduğu haftaya yükselişe başladı. Toplantıdan faizin sabit bırakılması yönünde karar alınması beklenirken toplantı sonrasında açıklamalarda bulunacak Powell'ın açıklamaları takip edilecek. Fed'in daha önce söylediği yılsonuna kadar 2 faiz artırım kararından dönüp dönmeyeceği, açıklamaların tonu piyasa tarafından izlenecek.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 387,80 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
12:00	EUR	ECB'den De Guindos'un Konuşması		
15:30	EUR	Avrupa Merkez Bankası'ndan Elderson'ın Konuşması		
18:00	EUR	Avrupa Merkez Bankası'ndan Panetta Konuşma Yapacak		
23:00	USD	ABD - TIC Net Uzun Vadeli İşlemler Alarm Oluştur	116,5B	195,9B

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish

Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

***Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,***

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)

TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

TEL: 2280333 (Dahili-206)

Zuhal Barçın (Yetkili)

TEL: 2280333 (Dahili-205)

Münüre Önöz (Memur)

TEL: 2280333 (Dahili-205)